
21

دوشنبه
1403
آبان

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4060
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
هر کس باید باغ خود 

را پرورش دهد
فرانسوا ولتر

آگهى

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه

1(شركت سهامی آب منطقه اي فارس در نظر دارد "خرید لوله، شیرآلات و اتصالات پروژه رینگ آبرسانی جهرم" با مشخصات زیر را 
از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي همزمان با ارزیابی کیفی طبق قانون برگزاري مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

2(محل اجراي پروژه: استان فارس- شهرستان جهرم. 
3(خلاصه کارهاي موضوع مناقصه: خرید لوله هاي فولادي 37st اتصال جوشی به قطر هاي اسمی 100 الی 600 میلیمتر به همراه پوشش جدار 
داخلی با رنگ اپوکسی و جدار خارجی آنها با بیتومن اتانل قیري مطابق مندرجات اسناد مناقصه- خرید شیرالات و اتصالات مطابق مندرجات اسناد 
مناقصه- بارگیري، حمل و باراندازي لوله هاي پوشش شده و شیرآلات و اتصالات طبق مشخصات فنی تا پاي كار )انبار خریدار( در شهرستان جهرم 
است.  گردیده  تامین   1307002023 طبقه بندي  شماره  به  لامرد"  و  لارستان  از  هایی  بخش  و  جهرم  به  "آبرسانی  طرح  محل  از  پروژه  4(اعتبار 

پرداخت ها تابع ضوابط ابلاغی دولت می باشد.
5(برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه مبلغ 234،735،834،217  ریال می باشد. 

6(مدت اجراي پروژه 45 روز می باشد.
7(مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 11،737،000،000  ریال است كه می بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت 

"الف" پیشنهاد ارائه گردد.
8(تولیدکنندگان یا تامین کنندگان داراي سوابق اجرایی معتبر واجد شرایط شرکت در مناقصه می باشند.

9(حداقل نمره ارزیابی کیفی قابل قبول جهت گشایش پاکات مناقصه، امتیاز 65 می باشد. توضیحات بیشتر به همراه ضوابط ارزیابی کیفی در اسناد 
ارزیابی کیفی آورده شده است.

10(دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه 1403/08/21 لغایت ساعت 15:00 روز  شنبه مورخ 1403/08/26 
صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir و با پرداخت هزینه  1،500،000 ریال امکان پذیر 

می باشد.
11(آخرین مهلت بارگذاري نسخه الکترونیکی مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد 

به مناقصه گزار )با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/09/11 می باشد.
12(محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، شرکت سهامی آب منطقه اي فارس، مدیریت قراردادها اتاق 368 

می باشد.
13(جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه گرانی که مایل به حضور باشند )همراه داشتن معرفی نامه الزامی است(، در ساعت 10:00 صبح روز 
چهار شنبه مورخ 1403/09/14 برگزار خواهد شد. تنها پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی حایز امتیاز لازم شده باشند، گشوده 

خواهد شد.
14(در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهاي شرکت سهامی آب منطقه اي فارس به آدرس : شیراز- بلوار ارم 

مکاتبه نمایند و یا با شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.
15( وب سایت جهت بازبینی آگهی فراخوان به آدرس  WWW.FRRW.IR و IETS.MPORG.IR  و WWW.SETADIRAN.IR  می باشد.  

45222                                                      1824400                                                                                                               
مدیریت قراردادهاي شركت سهامی آب منطقه اي فارس

آگهی مناقصه عمومی
1403-1079

نوبت اول:1403/08/20 ابتکار جنوب                                                                                نوبت دوم:1403/08/21 طلوع
شهرداري منطقه ده شیراز در نظر دارد عملیات دیوارگذاري رودخانه شهرک برنامه و بودجه و بهشتی و شیمی گیاه را از طریق برگزاري مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000826 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در 
صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوي متقاضیان جهت شرکت 

در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 443.877.625.172  ریال

-مدت قرارداد :   18 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندي و صلاحیت داراي اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته راه یا آب الزامی می 

باشد.
-محل انجام کار: سطح شهرداري منطقه 10

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 22.200.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزي نقدي بحساب سپرده 100805504742  کد 
مرجع 101120 بانک  شهر بنام شهرداري شیراز

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزي اخذ می گردد.

آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 11:00 روز  شنبه مورخ 1403/08/26 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 11:00 روز سه شنبه مورخ 1403/09/06 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا قبل از برگزاري کمیسیون معاملات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، 

خیابان هاتف، ساختمان شهرداري منطقه ۱۰تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  06/ 1403/09 در محل چهارراه خلدبرین شهرداري منطقه یک طبقه سوم سالن 

جلسات کمیسیون معاملات  شهرداري شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir و ارائه مدارک مثبته تا قبل از انعقاد قرارداد می باشند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                 1822972                          45220
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز       

آگهی مناقصه عمومی
1403-1080

نوبت اول:1403/08/21 طلوع                                                                                               نوبت دوم:1403/08/22 روزنما
     شهرداري منطقه شش در نظر خرید اقلام تاسیساتی )برقی و مکانیکی ( را  از طریق برگزاري مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000817 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام 
در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوي متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 29.380.070.000  ریال 

-مدت قرارداد :  2  ماه  
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقیقی و حقوقی 

-محل تحویل : دینکان – انبار امور شهر منطقه شش)یا محل دیگري به تشخیص کارفرما(
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:1.500.0000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزي نقدي بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100761 بانک  شهر بنام شهرداري شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزي اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 مورخ  1403/08/30  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پایان وقت اداري  مورخ 1403/09/11 می باشد.  

 شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاري کمیسیون  سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد- 
شهرداري منطقه شش- واحد قراردادها تحویل نمایند.

- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   00 : 13  مورخ 1403/09/13 در محل چهارراه خلدبرین ، شهرداري منطقه یک، طبقه سوم سالن جلسات 
کمیسیون معاملات شهرداري شیراز، می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت تعدیل و مابه التفاوت مصالح آحاد بها پرداخت نخواهد شد.

-هیچ مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456               1823879                               45221
  اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360311017000322 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي مهدي سمیعی فرزند علی به شماره شناسنامه 1557 صادره از شیراز 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45102/21 مترمربع پلاک شماره 2008 فرعی از 213 اصلی جدا شده از پلاک 213 اصلی واقع 
در قطعه یک بخش پنج فارس انتقالی مع الواسطه از آقایان علی اکبر زارع ، حسن بخشی، نور محمد محمدي، ابراهیم مهدي نژاد و وراث کیامرث 
زارع، وراث محمد زارع فرزند اسماعیل و وراث علی قاسم اسدي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/21           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/06        45211/1972377                          4974 م الف

محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360311017000324 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي مهدي سمیعی فرزند علی به شماره شناسنامه 1557 صادره از شیراز 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 53704 مترمربع پلاک شماره 2009 فرعی از 213 اصلی جدا شده از پلاک 213 اصلی واقع در 
قطعه یک بخش پنج فارس انتقالی مع الواسطه از آقایان علی اکبر زارع ، حسن بخشی، نورمحمد محمدي، ابراهیم مهدي نژاد و وراث کیامرث زارع، 
وراث محمد زارع فرزند اسماعیل و وراث علی قاسم اسدي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/21              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/06            45212/1972378                 4976 م الف

محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر راي 140360311034007892 مورخه 1403/08/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیمین استبرقی فرزند مختار به شماره 
شناسنامه 360 و ملی 2559537133 صادره از نی ریز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 151/35 مترمربع پلاک فرعی 4878 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی علیخان شریفی شریف آبادي محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/21          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/06          45215/1972375                          4775 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر راي 140360311034006731 مورخه 1403/07/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي حسن امیدي دودجی فرزند سروعلی 
به شماره شناسنامه و ملی 2281837572 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان نیمه تمام به مساحت 109 مترمربع پلاک فرعی 837 از 
2156 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2156 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی محمد رحیم کشاورز محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/21             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/06        45210/1972374                       4774 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر راي 140360311034006736 مورخه 1403/07/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه غفوري فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 185 و ملی 2511861992 صادره از لارستان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 232/40 مترمربع پلاک فرعی 1438 از 2145 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی ورثه پایدار محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/21            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/06           45219/1972373                   4773 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر راي 140360311034006731 مورخه 1403/07/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب بادروز فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه و ملی 2460011083 صادره از جهرم در ششدانگ یک باب ساختمان مساحت 182/57 مترمربع پلاک فرعی 2505 از 2148 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2148 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی شهرداري شیراز محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/21               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/06         45223/1972380                    4776 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مفقودي
مدرک تحصیلی اصلی اینجانب علی قاسمی فرزند فردوس به شماره شناسنامه 2360292511 در مقطع کارشناسی پیوسته – رشته عمران – عمران  

صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی  کازرون مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
44921/1971996                                                                                                                                                                    

آگهی مفقودي
سند موقت قطعه زمین مسکونی به شماره پلاک 197 به متراژ275 مترمربع به نام شهرداري مصیري در شهرک آسمان محله باقري مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                                                                                                                         45225


